



Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания

Регион Республика Северная Осетия Алания

Телефон +7 (86736) 35003

Сайт mozdok@bk.ru поискать данные о владельце

ИНН 1510008224

ОГРН 1021500001830

ОКПО 4048469

OKATO 90230501000

Расшифровка

OKATO

Факс +7 (86736) 34090

Моздок

Email mozdok@bk.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.11.31	Основной	<u>Деятельность органов местного самоуправления</u> <u>муниципальных районов</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А61-2433/2012 от 20.05.2013

Суд	ФАС Северо-Кавказского округа
Истец	ООО "Локон"
Ответчик	АМС Моздокского городского поселения , Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения

Суд	16 арбитражный апелляционный суд		
Истец	Козырева Людмила Викторовна		
Ответчик	АМС Моздокского городского поселения		
Дело № А61-1752/2012	2 от 11.12.2012		
Суд	16 арбитражный апелляционный суд		
Истец	АМС Моздокского городского поселения , Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района РСО-Алания		
Ответчик	Бадалова Светлана Александровна		
Дело № А61-1733/2012 от 10.07.2012			
Суд	АС Республики Северная Осетия		
Истец	ООО "Водоканал", Марцвеладзе Александр Сергеевич, ООО "Газпром межрегионгаз Пятигорск", МУП "Спецавтохозяйство", МУП "Моздокский водоканал"/1510003258, <u>Показать все</u>		
Ответчик	МУП "Управляющая компания" АМС Моздокского городского поселения		
Дело № А61-1103/2007 от 04.03.2008			
Суд	АС Республики Северная Осетия		
Истец	Конкурсный управляющий ГУСП СТС "Троицкая" , Конкусный управляющий ГУСП МТС "Троицкая"		
Ответчик	АМС г. Моздока , Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района РСО-Алания		

Государственные контракты

Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии Администрация местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания в ЕГРЮЛ были произведены 21.11.2002. Компания Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 363750, Северная Осетия - Алания Респ, Моздокский р-н, Моздок г, ул. Кирова, 37, - и специализируется на Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 1510008224, ОГРН 1021500001830, ОКПО 4048469.